
Externí kryt pevného disku Orico, HDD/SSD 2,5" USB3.0 typ B Ref: 6936761868709
External Hard Drive Enclosure Orico, HDD/SSD 2.5" USB3.0 type B

Externí pouzdro Orico pro 2,5" HDD/SSD.
Pohodlně zálohujte své nejdůležitější soubory, sledujte HD videa, ukládejte fotografie a přenášejte data. Externí pouzdro Orico pro 2,5"
SSD/HDD  je  vybaveno  bleskurychlým  rozhraním  USB  3.0  a  podporuje  kapacitu  až  2  TB.  Snadno  se  instaluje  a  je  odolný,  poskytuje
bezkonkurenční komfort a bezpečnost. Je vyroben z materiálu ABS, který je příjemný na dotek a odolný proti poškození.
 
Snadná instalace a široká kompatibilita
Montáž pouzdra je báječně snadná a rychlá. Dokonce ani nemusíte používat žádné další nástroje! Výrobek je kompatibilní s většinou 2,5"
pevných disků HDD a SSD (do 9,5  mm).  Perfektně funguje  s  operačními  systémy Windows a Mac OS.  Systém plug&play znamená,  že
zařízení jednoduše připojíte k počítači - rozlučte se se složitým a zdlouhavým nastavováním!
 
Malé rozměry - obrovské možnosti
Dochází vám místo pro ukládání potřebných souborů? S krytem Orico na takové problémy rychle zapomenete! Produkt podporuje pevné
disky  s  kapacitou až  2  TB.  To  stačí  na  uložení  spousty  kvalitních  fotografií,  HD filmů,  oblíbených skladeb nebo důležitých dokumentů.
Velká kapacita pouzdra jde ruku v ruce s jeho kompaktními rozměry - na vašem stole nebude zabírat příliš mnoho místa.
 
Odolný kabel USB - ještě větší výkon

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Zařízení je dodáváno s prvotřídním kabelem USB 3.0 vybaveným měděným jádrem, které poskytuje bezkonkurenční výkon a dokonalou
synchronizaci. Díky němu si můžete užívat neuvěřitelnou rychlost a mimořádně stabilní připojení. Kabel je také mimořádně odolný, takže
se nemusíte obávat jeho rychlého poškození.
 
Pevná konstrukce
Pouzdro  je  vyrobeno  z  ekologického  plastu  ABS,  který  je  netoxický  a  šetrný  k  životnímu  prostředí.  Zajišťuje  účinný  odvod  tepla  a
vyznačuje se mimořádně nízkou náchylností k poškození. Díky mřížkované struktuře povrchu je zařízení příjemné na dotek, neklouže a
pouzdro se snadno udržuje - nezůstanou na něm otisky prstů a nebudete mít problém s jeho čištěním.
 
Spolehlivý bezpečnostní systém
Orico  nabízí  také  naprostou  bezpečnost  uživatele.  Speciální  systém  zajišťuje  mimo  jiné  účinnou  ochranu  proti  nadproudu,  přepětí,
přehřátí,  úniku  a  zkratu.  To  vše  vám  dává  jistotu,  že  je  váš  pevný  disk  řádně  chráněn  proti  poškození  a  riziko  ztráty  dat  je
minimalizováno.
 
Značka
Orico
Model
2577U3-BK-BP
Materiál
ABS
Rozhraní
Micro USB 3.0 typ B + SATA 3.0
Podporovaná kapacita
Až 2 TB
Kompatibilita
2,5" HDD/SSD (do 9,5 mm)
Rozměry
126,5 × 80 × 14,5 mm
Podporované systémy
Windows, Mac 9.1/10.2 nebo novější

Price:

Before: € 7.995

Now: € 7.50

IT Accessories, Drive Boxes

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


